
,  1.   .

II.7_
ヽ

，

■
■

■
●
‥

■
・
●
一　
■

・
●
―
●
一
―

■

;祝`詞

「近数日向会の集い」の開催を̀遼からお与び申し上げます。このた

びは、ご家内いただきまして試にありがとうございました。せっかく

のご家内にも関わらず、参かがかないませんでしたことを′むからお詫

び申し上げます。

近数日向会におかれましては、貧会晨をヤ道に、熱`速に活動いただ

いておりまして、客様がふるさと日向を大切に思って くださっている

ことを、 とてもありがたく存 じます。
こうして皆様が、常に日向の應抜団として盛り上げてくだ

は、オムどもにとりまして大変`遼強く、頼、もしい|:民 りでござい

友めて深 く敬意を表し、感謝申し上げる次第です。

と

　

ヽ

こ
　

て

る

し

ヽ
」

斗よ

さて、現在、日向市議会では電子表決システムや映像配佑システム

を導入するなど、開かれた議会に向けた取的組みを推進しているとこ

ろであります。先日、 3月 定例会が終了したばかりですが、新庁合定

設と同時に導入しましたインターネットヤ継では録出配佑も行ってお

りますので、スマートフォンやパソコンでもご覧いただけます。昔様

にもぜひご覧いただければと思います。

私たち議員も、地元日向のために一九となって取 り饂んでよいりま

すので、今後とも、変わらぬご理解とご夫抜を賜りますよう、よろし

くお願いヤし上げます。

近数日向会のますますの分晨と、ご臨席の皆様のご健勁私 ご多幸を

祈念いたします。

今和 2年 2月 29日
日向市議会議長 黒木.高広

―
―
一■
■
●
．
一
●
．
●
●

0
11,

姦≧言
→紹諄


